
Сравнительный анализ действующих и проектируемых размеров компенсации расходов на 
оплату коммунальных услуг отдельным категориям граждан 

№ 
п/п 

Месторасположение жилищного 
фонда, наименование услуги 

размер компенсации 
(в процентах к размерам платы) 

№ 
п/п 

Месторасположение жилищного 
фонда, наименование услуги 

01.09.2012 01.07.2013 гр.4-гр.З 
1 2 3 4 5 

1. пос.МК-32 
- отопление 

дерев, ж/д 70% 71% 1% 
- холодное водоснабжение 27% 26% -1% 

2. пос. Таежный, Медвежий Угол 
- отопление 

кап. ж/д 48% 48% 
дерев, ж/д 70% 71% 1% 

- холодное водоснабжение 27% 26% -1% 
3. п о с Л у н н ы й 

- отопление 
кап. ж/д 48% 48% 

дерев, ж/д 70% 71% 1% 
- горячее водоснабжение 44% 44% 
- холодное водоснабжение 27% 26% -1% 

4. пос.Юность 
- отопление 

кап. ж/д 48% 48% 
дерев, ж/д 70% 71% 1% 

- горячее водоснабжение 44% 44% 
- холодное водоснабжение 27% 26% -1% 
- водоотведение 72% 71% -1% 

5. пос.МО-94 
- отопление 

кап. ж/д 48% 48% 
дерев, ж/д 70% 71% 1% 

- холодное водоснабжение 27% 26% -1% 
- водоотведение 72% 71% -1% 

6. пос.Финский 
- отопление 

кап. ж/д 5% 3% -2% 
- горячее водоснабжение 17% 13% -4% 
- холодное водоснабжение 34% 33% 
- водоотведение 33% 33% 

7. п о с К е д р о в ы й , база ОРСа 
- отопление 

дерев, ж/д 45% 43% -2% 
- холодное водоснабжение 27% 26% -1% 

8. пос.Кедровый-2 
- отопление 

кап. ж/д 5% 3% -2% 
дерев, ж/д 45% 43% -2% 

9. посКедровый-1 
- отопление 



№ 
п/п 

Месторасположение жилищного 
фонда, наименование услуги 

размер компенсации 
(в процентах к размерам платы) 

№ 
п/п 

Месторасположение жилищного 
фонда, наименование услуги 

01.09.2012 01.07.2013 гр.4-гр.З 
1 2 3 4 5 

дерев, ж/д 35% 37% 2% 
10. пос.Лесной 

- отопление 
дерев, ж/д 76% 76% 

- холодное водоснабжение 61% 61% 
11. пос.Взлетный 

- отопление 
дерев, ж/д 42% 43% 1% 

- холодное водоснабжение 43% 46% 3% 
12. подвоз воды 80% 80% 
13. вывоз стоков 80% 80% 

Примечание: размеры компенсаций определены с целью максимального сближения с тарифами, 
применяемыми в городе (СГМУП Т Т С " и ТВК") 

Заместитель директора ДГХ Е.С. Нутфуллина 

Панфилова 524449 



Расчёт потребности бюджетных ассигнований на компенсацию расходов граждан по оплате коммунальных услуг 
с 01.07.2013-31.12.2013 

Наименование услуги кол-во чел. март 2013 года Потребность денежных средств на 2 полугодие 2013 года Примечание Наименование услуги кол-во чел. 

Начислено 
компенсаций за 
март, руб. 

Действу 
ющий 
тариф, 
руб./ мЗ 

Размер компенсации,% Установленный 
тариф с 
01.07.2013, 
руб./мЗ 

Размер компенсации,% Сумма 
потребности в 
месяц 

Сумма 
потребности на 2 
полугодие 

Примечание 

Холодное водоснабжение 

п. Лунный 1302 52 548,04 50,50 27% 0,27 53,11 26% 0,26 53 217,08 319 302,48 
п.МО-94 352 23 478,64 50,50 27% 0,27 53,11 26% 0,26 23 777,57 142 665,42 
п.Таежный 1117 58 706,65 50,50 27% 0,27 53,11 26% 0,26 59 454,10 356 724,60 
п. Юность 1884 84 128,60 50,50 27% 0,27 53,11 26% 0,26 85 199,72 511 198,32 
п.Взлётный 386 47 442,79 64,49 43% 0,43 74,08 46% 0,46 58 299,95 349 799,70 
п.Лесной 134 34 707,56 95,96 61% 0,61 97,09 61% 0,61 35 116,27 210 697,62 
п.Медвежий Угол 342 24 210,32 50,50 27% 0,27 53,11 26% 0,26 24 518,56 147 111,36 
п.МК-32 30 1656,93 50,50 27% 0,27 53,11 26% 0,26 1 678,03 10 068,18 
г за ОРСа "Кедровый" 40 2898,53 50,20 27% 0,27 53,29 26% 0,26 2 962,98 17 777,88 
п. Финский 367 21353,06 55,99 34% 0,34 58,73 33% 0,33 - 21 739,26 130 435,56 
ИТОГО по услуге 5954 351 131,12 365 963,52 2 195 781,12 

104,22 
Горячее водоснабжение 

п.Лунный 922 163 744,56 223,61 44% 0,44 245,43 44% 0,44 179 722,85 1 078 337,10 
п.Юность 1239 299 055,48 223,61 44% 0,44 245,43 44% 0,44 328 237,50 1 969 425,00 
п.Финский 364 24 623,46 151,34 17% 0,17 13% 0,13 19 737,97 118 427,82 
Итого по услуге 2525 487423,5 527 698,32 3 166 189,92 

108,26 

Водоотведение 
п.Юность 1407 18812,4 116,88 72% 0,72 119,11 71% 0,71 18 905,06 113 430,36 
МО-94 341 4818,2 116,88 72% 0,72 119,11 71% 0,71 4 841,93 29 051,58 
П.Финский 367 4458,43 49,05 33% 0,33 52,40 33% 0,33 4 762,93 28 577,58 

Итого по услуге 2115 28089.03 28 509,92 171 059,52 
101.50 



Наименование услуги кол-во чел. март 2013 года Потребность денежных средств на 2 полугодие 2013 года Примечание Наименование услуги кол-во чел. 

Начислено 
компенсаций за 
март, руб. 

Действу 
ющий 
тариф, 
руб./ мЗ 

Размер компенсации,% Установленный 
тариф с 
01.07.2013, 
руб./мЗ 

Размер компенсации,% Сумма 
потребности в 
месяц 

Сумма 
потребности на 2 
полугодие 

Примечание 

Водопотребление(подвоз 
.воды) 

2327 915607,06 80% 80% 979 699,55 5 878 197,30 сумма потребности 
увеличена на процент 
роста тарифа на холодную 
воду СГМУП "ГВК" на 
107% 

Водоотведение (вывоз 
стоков) 

838 756412,76 &0% 80% 771 541,02 4 629 246,12 на 102% 

Отопление 50 612 514,00 расчёт выполнен на 
отдельном приложении 

Итого необходимая сумма 
I тенсаций 

66 652 987,98 

Заместитель директора Д Г Х Е.С.Нутфуллина 

Исп.Панфилова Н.Э. 
524449 



Расчет потребности бюджетных ассигнований на компенсацию расходов граждан 
по оплате коммунальных услуг для граждан, пользующихся услугой отопления с 

01.09.2013-31.12.2013 
1 пос Лунный 

Площадь, (кем.) 20 015,30 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 2 716,35 71% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 694 830,20 
октябрь 0,048 1 852 880,53 

ноябрь 0,066 2 547 710,73 
декабрь 0,092 3 551 354,35 

ИТОГО 8 646 775,81 
2 пос. МО-94 

Площадь, (кем.) 5 244,30 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 2 716,35 71% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 182 055,63 
октябрь 0,048 485 481,67 

ноябрь 0,066 667 537,30 
декабрь 0,092 930 506,54 

ИТОГО 2 265 581,14 

3 пос Таежный 
Площадь, (кем.) 15 483,90 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 2 716,35 71% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 537 522,86 
октябрь 0,048 1 433 394,30 

ноябрь 0,066 1 970 917,16 
декабрь 0,092 2 747 339,07 

ИТОГО 6 689 173,39 
4 пос Юность 

Площадь, (кем.) 26 133,17 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 2 716,35 71% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 907 211,77 

октябрь 0,048 2 419 231,38 
ноябрь 0,066 3 326 443,15 

декабрь 0,092 4 636 860,15 
ИТОГО 11 289 746,45 

5 пос. Взлетный 
Площадь, (кем.) 12 279,13 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 132 344,80 
октябрь 0,048 352 919,47 

ноябрь 0,066 485 264,27 
декабрь 0,092 676 428,98 

и т о г о 1 646 957,52 

6 пос Звездный 
Площадь, (кем.) 78,60 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 847,15 
октябрь 0,048 2 259,07 

ноябрь 0,066 3 106,23 
декабрь 0,092 4 329,89 



и т о г о 10 542,34 

7 пос Кедровый-1 
Площадь, (кем.) 3 845,30 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 1 248,71 37% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 31 979,09 
октябрь 0,048 85 277,56 

ноябрь 0,066 117 256,65 

декабрь 0,092 163 448,66 

и т о г о 397 961,96 

8 пос Кедровый-2 
Площадь, (кем.) 8 111,30 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 1 411,19 43% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 88 596,57 
октябрь 0,048 236 257,52 

ноябрь 0,066 324 854,09 
декабрь 0,092 452 826,92 

ИТОГО 1 102 535,10 
9 пос Лесной 

Площадь, (кем.) 1 749,90 Размер компенсации 
Tanuth г. 01 О0.?013 3 288.61 76% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 78 724,82 
октябрь 0,048 209 932,87 

ноябрь 0,066 288 657,69 

декабрь 0,092 402 371,33 
ИТОГО 979 686,71 

1U пос Медвежий угол 
Площадь, (кем.) 5 317,00 Размер компенсации 

ТавиА с 01.09.2013 2 716.35 71% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 184 579,41 
октябрь 0,048 492 211,75 

ноябрь 0,066 676 791,15 
декабрь 0,092 943 405,85 

ИТОГО 2 296 988.16 
11 пос МК-32 

Плошадь. (кем.) 485,70 Размер компенсации 
TaDud) с 01.09.2013 2 716,35 71% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 16 861,05 
октябрь 0,048 44 962,81 

ноябрь 0,066 61 823,86 
декабрь 0,092 86 178,71 

ИТОГО 209 826,43 
12 пос База ОРСа "Кедровый" 

Площадь, (кем.) 586,10 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 411.19 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 6 401,74 
октябрь 0,048 17 071,31 

ноябрь 0,066 23 473,05 
декабрь 0,092 32 720,02 

ИТОГО 79 666,12 
13 пос Кедровый 

Плошадь. (кем.) 111,60 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 411,19 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 1 218,96 
октябрь 0,048 3 250,57 



ноябрь 0,066 4 469,53 
декабрь 0,092 6 230,26 

м т п г п 15 169.32 
14 г. Сургут 

Площадь, (кем.) 86 576,69 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 933 125,94 
октябрь 0,048 2 488 335,83 

ноябрь 0,066 3 421 461,77 
декабрь 0,092 4 769 310,34 

ИТОГО 11 612 233,88 
15 пос Дорожный 

Площадь, (кем.) 12 070,10 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 ЗУ 2,51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 130 091,87 
октябрь 0,048 346 911,65 

ноябрь 0,066 477 003,52 
декабрь 0,092 664 913,99 

ИТОГО I 618 921,03 
16 пос МО-80 

Площадь, (кем.) 1 944,10 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 I 392,51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 20 953,56 
октябрь 0,048 55 876,17 

ноябрь 0,066 76 829,73 
декабрь 0,092 107 095,99 

ИТОГО 260 755,45 
17 пос ГОЛД-ФИШ 

Площадь, (кем.) 1 411,00 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 392,51 • 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 15 207,80 
октябрь 0,048 40 554,12 

ноябрь 0,066 55 761,92 
декабрь 0,092 77 728,74 

ИТОГО 189 252,58 
18 пос Госснаб 

Площадь, (кем.) 362,60 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 3 908,11 
октябрь 0,048 10 421,63 

ноябрь 0,066 14 329,75 
декабрь 0,092 19 974,80 

ИТОГО 48 634,29 
19 пос Финский 

Площадь, (кем.) 4 903,20 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 411,19 3% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,008 1 660,64 
октябрь 0,022 4 566,77 

ноябрь 0,030 6 227,41 
декабрь 0,042 8 718,38 

ИТОГО 21 173,20 
20 пос ПСО-34 

Площадь, (кем.) 4 986,80 Размер компенсации 



Тариф с 01.09.2013 1 392,5J 43% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 53 747,87 
октябрь 0,048 143 327,65 

ноябрь 0,066 197 075,51 
декабрь 0,092 274 711,32 

ИТОГО 668 862,35 
21 пос МК-37 

Площадь, (кем.) 29,10 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 313,64 
октябрь 0,048 836,37 

ноябрь 0,066 1 150,02 
декабрь 0,092 1 603,05 

ИТОГО 3 903,08 
22 пос СМП 

Площадь, (кем.) 1 148,90 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 12 382,88 
октябрь 0,048 33 021,00 

ноябрь 0,066 45 403,88 
декабрь 0,092 63 290,25 

ИТОГО 154 098,01 
23 пос СУ-4 

Площадь, (кв.м.) 629,50 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1392.51 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 
сентябрь 0,018 6 784,77 
октябрь 0,048 18 092,72 

ноябрь 0,066 24 877,48 
декабрь 0,092 34 677,70 

ИТОГО 84 432,67 

24 пос ЦПКРС 
Площадь, (кв.м.) 1 901,00 Размер компенсации 

Тариф с 01.09.2013 1 392,51 43% 
Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации 

сентябрь 0,018 20 489,03 
октябрь 0,048 54 637,41 

ноябрь 0,066 75 126,44 
декабрь 0,092 104 721,71 

ИТОГО 254 974,59 
25 пос РЭБ Флота 

Площадь, (кв.м.) 482,10 Размер компенсации 
Тариф с 01.09.2013 1 39231; 43% 

Нормативы потребления (Гкал/кв.м.) Сумма компенсации . 
сентябрь 0,018 5 196,09 
октябрь 0,048 13 856,23 

ноябрь 0,066 19 052,32 
декабрь 0,092 26 557,78 

ИТОГО 64 662,42 

Итого S 215 886,4 

ИТОГО размер компенсации 50 612 514,00 
Н.Э. Панфилова 
52 44 49 



Тарифы на коммунальные услуги 
2012-2013 

№ 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда 

отопление (руб/Гкал). с НДС горячее водоснабжение (руб/мЗ), с НДС холодное водоснабжение (руб/мЗ), с НДС водоотведение (руб/мЗ), с НДС 
№ 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда 

01.09.2012 01.07.2013 01.09.2012 01.07.2013 01.09.2013 01.09.2012 01.07.2013 01.09.2013 01.09.2012 01.07.2013 01.09.2013 № 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда тариф тариф рост тариф тариф рост тариф рост тариф тариф рост тариф рост тариф тариф рост тариф рост 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 
1 пос.МК-32 2444,96 2716,35 111,1% 50,50 53,11 105,2% 53,11 100,0% 

2 посТаежный 2444,96 2716,35 111,1% 50,50 53,11 , 105,2% 53,11 100,0% 32,87 35,11 106,8% 35,11 100,0% 

3 посМедвежий Угол 2444,96 2716,35 111,1% 50,50 53,11 105,2% 53,11 100,0% 32,87 35,11 106,8% 35,11 100,0% 

4 посЛунный 2444,96 2716,35 111,1% 223,61 245,43 109,8% 245,43 100,0% 50,50 53,11 105,2% 53,11 100,0% 32,87 35,11 106,8% 35,11 100,0% 

5 посЮность 2444,96 2716,35 111,1% 223,61 245,43 109,8% 245,43 100,0% 50,50 53,11 105,2% 53,11 100,0% 116,88 119,11 101,9% 119,11 100,0% 

6 дос.МО-94 2444,96 2716,35 111,1% 50,50 53,11 105,2% 53,11 100,0% 116,88 119,11 101,9% 119,11 100,0% 

7 посФинский 1346,72 1411,19 104,8% 151,34 158,64 104,8% 158,64 100,0% 55,99 58,73 104,9% 58,73 100,0% 49,05 52,40 106,8% 52,40 100,0% 

8 посКедровый, 
база ОРСа 

1346,72 1411,19 104,8% 50,20 53,29 106,2% 53,29 : 100,0% 

9 пос.Кедровый-2 1346,72 1411,19 104,8% 128,31 133,23 103,8% 133,23 100,0% 32,97 34,09 103,4% 34,09 100,0% 32,87 35,11 106,8% 35,11 100,0%" 

10 пос.Кедровый-1 1125,63 1248,71 110,9% 

11 посЛесной 3055,85 3288,61 107,6% 95,96 97,09 101,2% 97,09 100,0% 

12 посВзлетный 1255,05 1392,51 111,0% 64,49 74,08 114,9% 74,08 100,0% 

13 микрорайоны и 
поселки в 
черте города 

1255,05 1392,51 111,0% 125,53 137,94 109,9% 137,94 100,0% 36,67 39,35 107,3% 39,35 100,0% 32,87 35,11 106,8% 35,11 100,0% 
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Поставщики коммунальных услуг 
по состоянию на 01.07.2013 

№ 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда 

отопление (Ткал) горячее водоснабжение (мЗ) холодное водоснабжение (мЗ) водоотведение (мЗ) 
№ 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда 

всего 
| с НДС 
руб/Гкал 

всего 
без НДС 

произ-во 
без НДС 

передача 
без НДС 

всего 
с НДС 
руб/мЗ 

всего 

без НДС 

тепло 
гр .4*0,0708 

без НДС 

вода 
гр.12 

без НДС 

всего 
с НДС 
руб/мЗ 

всего 

без НДС 

поставка 

без НДС 

передача 

без НДС 

всего 
с НДС 
руб/мЗ 

всего 

без НДС 

прием 

без НДС 

передача 

без НДС 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1 пос.МК-32 2 716,35 2 301,99 

Тепловик 
53,11 45,01 28,79 

гвк 
16,22 

Тепловик 

2 пос.Таежный 2 716,35 2 301,99 
Тепловик 

53,11 45,01 28,79 
ГВК 

16,22 
Тепловик 

35,11 29,75 
ГВК 

3 посМедвежий Угол 2 716,35 2 301,99 
Тепловик 

53,11 45,01 28,79 
ГВК . 

16,22 " 
Тепловик 

35,11 29,75 
ГВК 

4 посЛунный 2 71635 2 301,99 
Тепловик 

245,43 207,99 162,98 45,01 53,11 45,01 28,79 
ГВК 

16,22 
1 Тепловик 

35,11 29,75 
ГВК 

5 пос.Юность 2 716,35 2 301,99 
Тепловик 

245,43 207,99 162,98 45,01 53,11 45,01 28,79 
ГВК 

16,22 
Тепловик 

119,11 100,94 29,75 
ГВК 

71,19 
Тепловик 

6 пос.МО-94 2 716,35 2 301,99 
Тепловик 

53,11 45,01 28,79 
ГВК 

16,22 
Тепловик 

119,11 100,94 29,75 
ГВК 

71,19 
Тепловик 

7 п ос.Финский 1 411,19 1 195,92 
ОАО "УТСК" Тепловик 

158,64 134,44 84,67 49,77 58,73 49,77 i 28,94 
ГРЭС-2 

20,83 
СЭС 

52,40 44,41 29,75 
ГВК 

14,66 
СЭС 

8 •ос.Кедровый, база ОРСа 1 411,19 1 195,92 
ОАО "УТСК" Тепловик 

53,29 45,16 28,94 
ГРЭС-2 

16,22 
Тепловик 

9 пос.Кедровый-2 1 411,19 1 195,92 
ОАО "УТСК" Тепловик 

134,00 
133.23 

113,56 
112.91 

84,67 
приказ РСТ 

28,89 34,09 28,89 12,67 
ГРЭС-1 

16,22 
Тепловик 

35,11 29,75 
ГВК 

10 пос.Кедровый-1 1 248,71 1 058,23 
ГРЭС-1 Тепловик 

11 пос.Лесной 3 288,61 2 786,96 
-ургутспецстро( Тепловик 

97,09 82,28 
Тепловик 

12 посВзлетный 1 392,51 1 180,09 
ГТС 

74,08 62,78 
ГТС 

58,22 
ГТС 

4,56 
ГТС 

13 микрорайоны и поселки, 
расположенные на территорш 
торная 

1 392,51 
I 

1 180,09 
ГТС 

137,94 116,90 83,55 33,35 39,35 33,35 28,79 
ГВК 

4,56 
ГТС 

35,11 29,75 
ГВК 
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Поставщики коммунальных услуг 
по состоянию на 01.09 2012 

№ 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда 

отопление (Гкал) Г О | )ячее водоснабжение (мЗ) холодное водоснабжение(мЗ) водоотведение(мЗ) 
№ 
п/п 

Месторасположение 
жилищного фонда 

всего 
с НДС 

руб/Гкал 

всего 
без НДС 

произ-во 
без НДС 

передача 
без НДС 

всего 
с НДС 
руб/мЗ 

всего 

без НДС 

тепло 
гр.4*0,0708 

без НДС 

вода 
гр 12 

без НДС 

всего 
с НДС 
руб/мЗ 

всего 

без НДС 

поставка 

без НДС 

| передача 

без НДС 

всего 
с НДС 
руб/мЗ 

всего 

без НДС 

прием 

без НДС 

передача 

без НДС 
1 2 3.00 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
1 TiocMK-32 2 444,96 2072,00 

Тепловик 
50,50 42,80 26,88 

ГВК 
15,92 

Тепловик 

2 посТаежный 2 444,96 2072,00 
Тепловик 

50,50 42,80 26,88 
ГВК 

15,92 
Тепловик 

32,87 27,86 
ГВК 

3 посМедвежий Угол 2 444,96 2072,00 
Тепловик 

50,50 42,80 26,88 
ГВК 

15,92 
Тепловик 

32,87 27,86 
ГВК 

4 посЛунный 2 444,96 2072,00 
Тепловик 

223,61 189,50 146,70 42,80 50,50 42,80 26,88 
ГВК 

15,92 
Тепловик 

32,87 27,86 
ГВК 

5 посЮность 2 444,96 2072,00 
Тепловик 

223,61 189,50 146,70 42,80 50,50 42,80 26,88 
ГВК 

15,92 
Тепловик 

116,88 99,05 27,86 
ГВК 

71,19 
Тепловик 

6 пос.МО-94 2 444,96 2072,00 
Тепловик 

50,50 42,80 26,88 
ГВК 

15,92 
Тепловик 

116,88 99,05 27,86 
ГВК 

71,19 
Тепловик 

7 посФинский 1 346,72 1141,29 
ОАО "УТСК" Тепловик 

151,34 128,25 80,80 47,45 55,99 47,45 26,62 
ГРЭС-2 

20,83 
СЭС 

49,05 41,57 27,86 
ГВК 

13,71 
СЭС 

8 посКедровый, база ОРСа 1 346,72 1141,29 
ОАО "УТСК" Тепловик 

50,20 42,54 26,62 
ГРЭС-2 

15,92 
Тепловик 

9 пос.Кедровый-2 1 346,72 1141,29 
ОАО "УТСК" Тепловик 

128,31 
126,89 

108,74 
107,53 

80,80 
приказ РСТ 

27,94 ] 32,97 27,94 12,02 
ГРЭС-1 

15,92 
Тепловик 1 

32,87 27,86 
ГВК 

10 пос.Кедровый-1 1 125,63 953,92 
ГРЭС-1 Тепловик 

11 посЛесной 3 055,85 2589,70 
Сургутспецстрой" Тепловик 

95,96 81,32 
Тепловик 

12 посВзлетный 1 255,05 1063,60 
ГТС 

64,49 54,65 
ГТС 

50,45 
1 ГТС 

4,20 
ГТС 

13 мнкрорпйоны и поселки, 
расположенные на территории 
города 

1 255,05 1063,60 
ГТС 

125,53 106,38 75,30 31,08 36,67 31,08 26,88 
ГВК 

4,20 
ГТС 

32,87 27,86 
ГВК 1 
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Тарифы и размеры платы населением за КУ 
2013 

отопление (руб/Гкал), с НДС горячее водоснабжение(мЗ) холодное водоснабжение (мЗ) t i n h i M J U - i r I I I I С (мЗ) 

№ Месторасположение 01.09.2012 01.07.2013 01.09.2013 С 1.09.2012 01.07.2013 01.09.2013 01,09.2012 01.07.2013 01.09.2013 01.04.21112 01.07.2013 01.09.2013 
п/п жилищного фонда тариф тариф % рост тариф % рост тариф У, тариф % рост тариф % рост тариф % тариф % рост тариф % рост тариф тариф % рост тариф % : рост п/п жилищного фонда тариф тариф % рост тариф % рост тариф У, тариф % рост тариф % рост тариф % тариф / 0 рост тариф % рост тариф 

531 
тариф % рост тариф % : рост 

1 2 
оплата 

3 
коми. 

4 
оплата 

5 
комп. 

6 
% 
7 

оплата 
8 

комп. 
9 

% 
10 

•плита 
11 

комн. 
12 

оплата 
13 

комп. 
14 

% 
15 

оплата 
16 

комп. 
17 

% 
18 

оплата 
19 

комн. 
20 

оплата 
21 

комп 
22 

% 
23 

оплата 
24 

комп. 
25 

% 
26 

оплата 
27 

коми 
28 

оплата 
29 

комп 
30 

% 
31 

оплата 
32 

комп. 
33 

% 
34 

1 

дерев. 

пос.МК-32 2444,96 

733,49 70% 

2716,35 

787,74 71% 

111% 

107% 

50,50 

36,87 27% 

53,11 

39,30 26% 

105% 

107% 

53,11 

39,30 26% 

100% 

100% 
2 пое.Тасжный 2444,96 2716,35 111% 50,50 53,11 105% 53,11 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

кап. 
дерев. 

1271,38 
733,49 

48% 
70% 

1412,50 
787,74 

48% 
71% 

111% 
107% 

36,87 27% 39,30 26% 107% 39,30 26% 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

3 пос.Медвежий Угол 2444.96 2716,35 111% 50,50 53,11 105% 53,11 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

кап. 
П Р П Р П 

1271,38 
733,49 

48% 
70% 

1412,50 
787,74 

48% 
71% 

111% 
107% 

27% 39,30 26% 107% 39,30 26% 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

дсисв, 
4 посЛунный 2444,96 2716,35 111% 223,61 245,43 110% 245,43 100% 50,50 53,11 105% 53,11 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

кап. 
дерев. 

1 2 7 1 3 8 

733.44 
48% 
70% 

1412,50 
787,74 

48% 
71% 

111% 
107% 

125,22 44% 137,44 44% 110% 137,44 44% 100% 36.87 27% 3930 26% 107% 39,30 26% 1 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

5 пос.Юность 2444,96 2716,35 111% 223,61 245,43 110% 245,43 100% 50,50 53,11 105% 53,11 100% 116,88 119,11 102% 119,11 100% 

кап. 
дерев. 

1271,38 
733,49 

48% 
70% 

1412,50 
787.74 

48% 
71% 

111% 
107% 

125.22 44% 137,44 44% 110% 137,44 44% 100% 36,87 27% 3930 
: 26% 107% 39,36 26% 100% 32,73 72% 34,54 71% 106% 34,54 71% 100% 

6 пос.МО-94 2444,96 

48% 
70% 

2716,35 

48% 
71% 

111% 50,50 

27% 

53,11 

26% 

105% | 53,11 100% 116,88 119,11 

71% 

102% 119,11 

71% 

100% 

кап. 
лепев 

1271,38 
73.1,49 

48% 
70% 

1412,50 
787.74 

48% 
71% 

111% 
107% 

36,87 27% 39,3d 26% 107% 39,30 26% 100% 32,73 72% 34,54 71% 106% 34,54 71% 100% 

7 пос.Финский 1346,72 1411,19 105% 15134 158,64 105% 158,64 100% 55,91 58,73 105% 58,73 100% 49,05 52,40 107% 52,40 100% 

кап. 1 2 7 9 J 8 5% 1368.85 3% 107% 125,61 17% 138.02 13% 110% 138.02 13% 100% 36,95 34% 39.35 33% 106% 39.35 33% 100% 32,86 35,11 33% 107% 35,11 33% 100% 
8 

дерев. 

пос.Кедровый, 
база ОРСя 

1346,72 

740,70 45% 

1411,19 

804,38 43% 

105% 

109% 

50,21) 

36,65 27% 

53,29 

39,43 26% 

106% 

108% ' 

53,29 

39,43 26% 

100% 

100% 
9 пос.Кедровый-2 1346,72 1411,19 105% 12S3I 133,23 104% 133,23 100% 32,97 34,09 103% 34,09 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

кап. 
дерев. 

1279,38 
740,70 

5% 
45% 

1368,85 
804,38 

3% 
43% 

107% ! 
109% 

128,31 133,23 104% 133,23 100% 32,97 34,09 103% 34,09 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% кап. 
дерев. 

1279,38 
740,70 

5% 
45% 

1368,85 
804,38 

3% 
43% 

107% ! 
109% 

128,31 133,23 104% 133,23 100% 32,97 34,09 103% 34,09 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

10 пос.Кедровый-1 1125,63 1248,71 111% 

дерев 731.66 35% 786,69 37% 108% 
11 пос.Лесной 3055,85 3288,61 108% 95,96 97,09 101% 97,09 100% 3288,61 97,09 97,09 

дерев 733,40 76% 789,27 76% 108% 37,42 fil% 37.87 61% 101% 37.87 61% 100% 
12 посВзлетный 1255,05 1392,51 111% 64,49 74,08 115% 74,08 100% 1392,51 74,08 74,08 

дерев 727,93 42% 793,73 43% 109% 36,76 43% 40,00 46% 109% 40,00 46% 100% 
13 микрорайоны и 

поселки, расположенные 
1255,05 1392,51 111% 125,53 137,94 110% 137,94 100% 36,07 39,35 107% 39,35 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 

кап. на территории города 1255,05 1392,51 111% 125,53 137,94 110% 137,94 100% 36,67 39,33 107% 393d 100% 32,87 35,11 107% 35,11 100% 
дерев. 

на территории города 
727,93 42% 793,73 43% 109% 

137,94 137,94 39,33 393d 32,87 35,11 35,11 

Заместитель директора ДГХ Е.С.Нутфуллина 
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плата за КУ населением (руб.) 
№ Месторасположение 01.09.2012 01.07.2013 01.09.2013 
п/п жилищного фонда закр сравн. откр. сравн. закр. сравн. рост откр сравн. рост закр. сравн. рост откр. сравн. рост жилищного фонда закр сравн. откр. сравн. закр. сравн. рост откр сравн. рост закр. сравн. откр. сравн. 

к 01.07.2013 к 01.09.2012 

т/с город т/с город т/с город % т/с город % т/с город к 01.07. к 01.02. т/с город 
1 2 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45,00 46,00 47,00 48,00 49,00 50 51 52 
I пос.МК-32 

дерев. 2815,69 16.57 1042,40 -0.61 109% 3 041.69 -15,81 100% 108% 
2 нос.Таежный 

II кап, 
дерев 

3495,99 
3503,91 

27,03 
17.33 

1777,22 
1777,22 

-0,81 
0.81 

108% 
108% 

3 836,65 
3 776,51 

28,34 
-16,01 

100% 
100% 

110% 
108% 

3 пос.Медвежий Угол 

кап. 
дерев. 

3495,99 
3503,91 

27,03 
17,33 

1777,22'' 
1777,22 

-0.81 
.. -0,81 

108% 
108% 

3 836,65 
3 776,51 

28,34 
-16,01 

100% 
100% 

110% 
108% 

4 пос.Лунный 

кап 
дерев 

4 949,41 
4 938,85 

17,42 
9,57 

3 495,99 
3503,91 

27,03 
17.33 

3 781,84 
3 781,84 

-7.20 
-7.20 

109% 
109% 

1 777,2?! 
1777,22 

-0,81 
-0,81 

108% 
108% 

5 421,75 
5 355,75 

16,01 
-19.16 

100% 
100% 

110% 
108% 

3 836,65 
3 776,51 

28,34 
-16.01 

100%; 
100% 

110% 
108% 

5 пос.Юность 

кап. 
дерев. 

4 945,6$ 
4 935,10 

13,67 
5.82 

3493,62 
3501,54 

24.66. 
14,96 

3 767,01 
3 767,01 

-22.03 
-22.03 

109% 
109% 

1767,83 
1767,83 

-10,20 
-10,20 

108% 
108% 

5 406,92 
5 340,92 

1,18 
-33.99 

100% 
100% 

109% 
108% 

3 827,26 
3 767,12 

18,95 
-25,40 

100% 
100% 

110% 
108% 

кап. 
дерев. 

4 945,6$ 
4 935,10 

13,67 
5.82 

3493,62 
3501,54 

24.66. 
14,96 

3 767,01 
3 767,01 

-22.03 
-22.03 

109% 
109% 

1767,83 
1767,83 

-10,20 
-10,20 

108% 
108% 

5 406,92 
5 340,92 

1,18 
-33.99 

100% 
100% 

109% 
108% 

3 827,26 
3 767,12 

18,95 
-25,40 

100% 
100% 

6 пос.МО-94 

кап. 
дерев 

3493.6J 
3501,54 

24,66х 

J 4,96 
1767,83 
1767,83 

-10,20 
-10,70 

108% 
108% 

3 827,26 
3 767,17 

18,95 
-25,40 

100% 
100% 

110% 
108% 

7 пос.Финский 

кап 4 964,82 32,83 3 789,98 0,94 109% 5 379,22 -26,52 100% 108% 
S 

дерев 

пос.Кедровый, 
база ОРСа 

2831,23 32.11, 1044.08 1.07 110% 3 085.59 28,09 100% 109% 

S 

дерев 2831,23 32.11, 1044.08 1.07 3 085.59 28,09 100% 109% 
9 пос.Кедровый-2 

кап. 
дерев 

4 949,01 
4 943,56 

17,02 
14.28 

3 658,99 
3 658,99 

-130.05 
-130.05 

106% 
106% 

5 248,23 
5 266,14 

-157,51 
-108.77 

100% 
100% 

106% 
107% 

10 пос.Кедровый-1 

дерев 2346,55 9.47 547,20 112% 2 543,81 -17,88 100% 108% 
11 нос.Лесной 

дерев 2822,53 23.41 1024,30 -18.71 107% 3 027,46 -30,04 100% 107% 
12 пос.Взлетный 

дерев 2800,25 1.13 1051,24 8,23 110% 3 058,53 1,03 99% 109% 
13 

кап. 
дерев. 

микрорайоны и 
поселки, расположенные 
на территории города 4 931,99 

4 929,28 
3 468,96 
3 486,58 

3 789,04 
3 789,04 

109% 
109% 

1 778,03 
1 778,03, 

108% 
108% 

5 405,74 
5 374,91 

100% 
100% 

110% 
109% 

3 808,31 
3 792,52 

100% 
100% 

110% 
109% 
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Сравнительная динамика роста размера платы за коммунальные услуги для граждан в 2013 г. 

(на примере жилого помещения общей площадью 54 м2, семья 3 чел.) 

№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг покаэа-тели . 
(кварти-ра) 

раззмер платы граждан за коммунальные услуги 1 

с 01.09.2012 размер платы граждан с 01.07.2013 размер платы граждан с 01.09.2013 № 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг покаэа-тели . 
(кварти-ра) 

норматив 
потребления 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 
гр.6*гр.7 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр 5* 
гр.9*гр.Ю 

сравн. с 
городом 
п.1, руб. 

гр 11-
гр.11 п.1 

рост к 01.09.2012 
. тариф 

руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 

гр.15*гр.16 

сравн. с 
городом п.1, 

руб. 
гр.17-

гр.17 п.1. 

рост к 01.07. рост к 01.09.2012 

№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 
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% 

гр.17/гр.11 
руб. 

гр, 17-гр.11 
% 

гр. 17/ГР.8 
руб 

гр.17-гр.8 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

1. город 
1.1. кап. ж/л с ГВС 

СГМУП "ГТС" - отопление м2 51 Гкал/м2 0,0215 1255,05 100% 1457,11 1392,51 100% 1616.70 111.0% 159.59 
тепло СГМУП "ГТС"+ 
+вода(СГМУПТВК"+СГМУП"ГТС") 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 125,53 100% 1653,23 137,94 100% 1816,67 109,9% 163,44 137,94 100% 1816,67 100,0% 109,9% 163,44 

СГМУП "ГВК"+СГМУП "ГТС" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,31 36.67 100% 474,14 39.35 100% 508,80 107.3% 34.66 39,35 100% 508.80 100,0% 107,3% 34,66 
СГМУП ТВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 8.70 32.87 100% 857,91 35,11 100% 916,37 106,8% 58.411 35,11 100% 916,37 . 100,0% 106,8% 58,46 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт/чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1,52 100% 547.20 100,0% 111.8% 57.60 

итого 4931.99 3789,04 109.0% 314,16 5405.74 ЮО.0% 109,6% 473.75 

1.2. кап. ж/д без ГВС 
СГМУП "ГТС" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.027 1255.05 100% 1829,86 1392.51 100% 2030.28 111,0% 200,42 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 
СГМУП ТВК"+СГМУП "ГТС" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 36,67 100% 606.16 39.35 100% 650,46 107,3% 44,30 39,35 100% 650,46 100,0% 107,3% 44.30 
СГМУП ТВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 32,87 100% 543,34 35,11 100% 580,37 106.8% 37,03 35.11 100% 580.37 100.0% 106.8% 37,03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489.60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1,52 100% 547.20 100,0% 111.8% 57,60 

итого 3468.96 1778,03 108.5% 738,93 3808,37 100,0% 109.8% 339,35 

1.3. дерев ж/д с ГВС 
СГМУП "ГТС" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.0370 1255.05 58% 1454.40 1392,51 57% 1585,87 109,0% 131,47 
тепло СГМУП "ГТС"+ 
+вода(СГМУПТВК"+СГМУП"ГТС") - горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 125,53 100% 1653,23 137,94 100% 1816,67 109,9% 163,44 137,94 100% 1816,67 100,0% 109,9% 163,44 

СГМУП "ГВК"+СГМУП "ГТС" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4.31 36.67 100% 474,14 39,35 100% 508,80 107,3% 34,66 39,35 100% 508,80 100.0% 107,3% 34,66 
СГМУП ТВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 8,70 32,87 100% 857,91 35,11 100% 916,37 106.8% 58.46 35.11 100% 916.37 100,0% 106.8% 58.46 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.30 100% 489.00 1.52 100% 547.20 111,8% 57.60 1.52 100% 347.20 100.0% • I ! 8% 57,60 

итого 4929,28 3780,04 709,0% 314,16 5374.91 7-00.0% 109.0% 445,63 

1.4. дерев ж/д без ГВС 
СГМУП "ГТС" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 1255.05 58% 1847.48 1392,51 57% 2014,49 109,0% 167,01 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 
СГМУП ТВК"+СГМУП "ГТС" - холодное водоснабжение чел 3 мЗ/чел. 5.51 36.67 100% 606.16 39.35 100% 650.46 107,3% 14.30 39.35 100% 650.46 100,0% 107,3% 44,30 
СГМУП ТВК" водоотведение чел 3 мЗ/чел 5.51 32.87 100% 543.34 з-;,"1 100% 580.37 106,8% 37,03 35.11 100% 580,37 100,0% 106,8% 37,03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт /чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1.52 100% 547.20 100.0% 111.8% 57.60 

итого 3466.58 1778.03 108,5% 138,93 3792.52 100.0% 103.8% 305.94 

1.5. дерев ж/д без ГВС и канализации 
СГМУП "ГТС" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 1255.05 58% 1847.48 1392.51 57% 2014,49 103,0% 167,01 

- горячее водоснабжение чел 3 мЗ/чел 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "ГТС" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4.20 36.67 100% 462.04 39.35 100% 495.81 107.3% 33.77 39.35 100% 495,81 100,0% 107.3% 33.77 

- водоотведение чел. 3 мЗ/чел 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1.52 100% 547.20 100,0% 111.8% 57,60 

итого 2799.7 2 1043.01 109.6% 91.37 3057.50 100.0% 709.2% 258,38 

1.6. дерев ж/д без ГВС, ХВС и канализации 
СГМУП "ГТС" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 1255,05 58% 1847.48 1392,51 57% 2014,49 109,0% 167.01 

- горячее водоснабжение чел 3 мЗ/чел 
- холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 
- водоотведение чел, 3 мЗ/чел. 

ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1.52 100% 547.20 100.0% 111.8% 57.60 
итого 2337,08 547.20 111.8% 57,60 2567.69 100.0% 700.6% 224.67 

2. пос.МК-32 
дерев ж/д без ГВС и канализации 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,047 2444,96 30% 1861,59 2716.35 29% 1999.29 -15.20 107.4% 137.70 

- гооячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел ::; мЗ/чел. 4,2 50,50 73% 464,50 53,11 74% 495,20 -0.61 106.6% 30.70 53.11 74% 495.20 -0.61 100.0% 106.6% 30.70 

- водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт/чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111,8% 57,60 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57,60 

итого 2875.69 1042.40 -0.61 109.3% 88.30 3041.69 -15,81 100.0% 108,0% 226,00 

3. пос.Таежный 
3.1. кап. ж/д без ГВС 

СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,027 2444,96 52% 1853.67 2716,35 52% 2059.43 29.15 111.1% 205,76 
- горячее водоснабжение чел 3 мЗ/чел 

СГМУП ТВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5.51 50.50 73% 609.38 53.11 74% 649,65 -0.81 106,6% 40,27 53,11 74% 649,65 -0,81 100,0% 106,6% 40.27 
СГМУП ТВК" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел 5,51 32,87 100% 543,34 35,11 100% 580,37 106,8% 37,03 35,11 100% 580.37 100.0% 106.8% 37,03 
ООО "СГЭС" - элешюэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489,60 1.52 100% 547,20 111,8% 57,60 1,52 100% 547,20 100,0% 111.8% 57,60 

итого 3495,99 1777.22 -0,87 108,2% 134.90 3836.65 28,34 100.0% 709,7% 340,66 

3.2. дерев ж/д без ГВС 
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СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,047 2444,96 30% 1861,59 2716,35 29% 1999.29 -15.20 107,4% 137,70 
- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 

СГМУП ТВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5.51 50,50 73% 609,38 53,11 74% 649,65 -0,81 •06,6% л:).27 53.11 74% 649,65 -0,81 100,0% 106.6% 40,27 
СГМУП ГВК" - водоотведение чел. 3 Ш/чеп. 5,51 32,87 100% 543,34 35,11 100% 580,37 106,8% 37.03 35.11 100% 580.37 100.0% 106.8% 37,03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 : юо% 489,60 1.52 100% 547,20 111,8% 57,60 1.52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57.60 

итого 3503,97 1777,22 -0,87 108.2% 134.90 3776,57 -16.01 700.0% 107,8% 272.60 

J. J. пос.Медвежий Угол 
4.1. кап. ж/д без ГВС 

СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,027 2444.96 52% 1853,67 2716.35 52% 2059.43 29.1!! 111,1% 205,76 
- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 

СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5.51 50.50 73% 609.38 53.11 74% 649,65 -0,81 106,6% 40.27 53,11 74% 649.65 -0,8: 100,0% 106,6% 40,27 
СГМУП "ГВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 32,87 100% 543,34 35,11 100% 580,37 106,8% 37.03 35.11 100% 580.37 100.0% 106,8% 37,03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489,60 1.52 100% 547.20 111,8% 57.60 1,52 100% 547,20 100,0% 111.8% 57.60 

итого 3495,99 1777,22 -0,87 708,2% 134,90 3836.65 28,34 " 700,0% 709,7% 340 ей 
4.2. дерев ж/д без ГВС 

СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 2444.96 ! 30% 1861.59 2716.35 29% 1999.29 -15.20 107,4% 137,70 
- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 

СГМУП Теппол\1К" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5.51 50,50 73% 609.38 53.11 74% 649,65 -0.81 106,6% 40.27 53.11 74% 649,65 -0.81 100.0% 106.6% 40,27 
СГМУП "ГВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 5.51 32,87 100% 543.34 35,11 100% 580,37 106,8% 37,03 35,11 100% 580,37 100,0% 106,8% 37,03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57,60 1.52 100% 547.20 100.0% 111.8% 57,60 

итого 3503.91 : 1777,22 -0.87 /08.2% 134,90 3776.51 -76.0/ 100,0% 107,8% " 272.60 

5. посЛунный 
5.1. кап. ж/д с ГВС 

СГМУП "Теппавш" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,0215 2444,96 52% 1476,07 2716.35 52% 1639.91 23.21 111,1% 163,84 
тепло СГМУП "Тепловик"* 
^водз(СГМУПТВК"+СГМУП"Тепловик") - горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 223,61 56% 1649.17 245,43 56% 1810,10 -6,57 109,8% 160,93 245,43 56% 1810,10 -6,57 100,0% 109,8% 160,93 

СГМУП ТВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,31 50,50 73% 476,66 53,4 74% 508,17 -0.63 106.6% 31.51 53.11 74% 508.17 -0.63 100.0% 106,6% 31,51 
СГМУП "ГВК" -водоотведение чел 3 мЗ/чел. 8,70 32,87 100% 857.91 35,11 100% 916,37 106.8% 58,46 35,11 100% 916,37 100.0% 106,8% 58,46 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт/чел. 120 1.36 100% 489.60 1.52 100% 547,20 111,0% г.7.60 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57,60 

итого 4949.41 3787,84 -7.20 108.9% 308,50 5421.75 76.07 100.0% 709,5% 472.34 

5.2. кап. ж/д без ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,027 2444,96 52% 1853,67 2716.35 52% 2059.43 29.15 111,1% 205,76 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 
СГМУП ТВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 5.51 50.50 73% 609.38 53.11 74% 649,65 -0.81 106.6% 40.27 53,11 74% 649,65 -0,81 100,0% 106,6% 40,27 
СГМУП "ГВК" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел 5,51 32,87 100% 543,34 35,1 I 100% 580,37 106.8% 37.03 35.11 100% 580.37 100.0% 106,8% 37,03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489.60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1,52 100% 5-17.20 100,0% 111.8% 57.60 

итого 3495.99 1777.22 -0,87 108,2% 134.90 3836,65 28,34 100,0% 709,7% 340,66 

5.3. дерев ж/д с ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.0370 2444.96 30% 1465.51 2716,35 29% 1573,91 -11,96 107,4% 108.40 
тепла СГМУП "Тепловик"+ 
+вода(СГМУПТВК"+СГМУП"Тепловик") 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел.. 4,39 223,61 56% 1649,17 245,43 56% 1810,10 -6,57 109,8% 160,93 245,43 56% 1810,10 -6,57 100,0% 109,8% 160,93 

СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное нодоснаожение чел. 3 мЗ/чел. '1.31 50,50 73% 476.66 53 I i 74% 508.17 -0.63 106,6% 31,51 53,11 74% 508,17 -0,63 100,0% 106.6% 31,51 
СГМУП ГВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 8,70 32,87 100% 857,91 35,11 100% 916.37 106.8% 58,46 35.11 100% 916.37 100.0% 106.8% 58.46 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489.60 1,52 100% 547.20 111,8% 57,60 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57.60 

итого 4938.85 3787,84 -7,20 708,9% 308.50 5355.75 -19.16 100.0% 108,4% , ; .1 

5.4. дерев ж/д без ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,047 2444,96 30% 1861,59 2716.35 29% 1999.29 -15.20 107,4% 137,70 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 
СГМУП ТВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 50,50 73% 609.38 53,11 74% 649,65 -0,81 106,6% 10,27 53,11 74% . 649,65 -0,81 100,0% 106,6% 40,27 
СГМУП "ГВК" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел 5,51 32.87 100% 543,34 35,11 100% 580,37 106.8% 37.03 35,11 100% 580.37 100.0% 106.8% 37.03 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт/чел. 120 1,36 100% 489.60 1,52 100% 547.20 111,8% 57,60 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57,60 

итого 3503,91 1777,22 -0,87 708.2% 134.90 3776.57 -16.01 100.0% 707,8% 272.60 

6. посЮность 
6.1. кап. ж/д с ГВС 

СГМУП "Тепловик" - отопление м2 5-1 i кал/м2 u.u.i!^ 24-14,96 52% 1476.07 2716,35 52% 1639,91 23,21 111.1% 163,64 
тепло СГМУП "Тепловик"* 
+всде(СГМУП"ГВК"+СГМУП"Твплоеик") 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 223,61 56% 1649,17 245,43 56% 1810,10 -6,57 109,8% 160,93 245,43 56% 1810,10 -6,57 100,0% 109,8% 160,93 

СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,31 50,50 73% 476,66 53,11 74% 508,17 -0.63 106.6% 31.51 53.11 74% 508.17 -0.63 100.0% 106,6% 31.51 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел 8,70 116,88 28% 854,16 119.11 29% 901,54 -14,83 105,5% 47,38 11 ' 1 1 I 29% 901,54 -14.83 100,0% 105,5% 47.38 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1 52 100% 547,20 111,8% 57,60 1,52 100% 547.20 100,0% 111,8% 57.60 

итого 4945.66 3767.01 -22.03 708.6% 297.42 5406,92 1,18 100.0% 709.3% 467.26 

6.2. кап. ж/д без ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.027 2444.96 52% 1853.67 2716,35 52% 2059,43 29,1 5 111,1% 205,76 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 245.43 56% 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 50,50 73% 609,38 53,11 74% 649,65 -0,81 106.6% 40.27 53,11 74% 649.65 -0.81 100.0% 106.6% 40.27 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - водоотведение чел 3 МЗЛшп. 5,51 116.88 28% 540.97 119,11 29% 570.98 -9.39 105,5% 3!) 01 119.11 29% 570,98 -9,39 100,0% 105.5% 30,01 
ООО "СГЗС" - электроэнергия чел. 3 Квт /чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111,8% 57,60 1.52 100% 547.20 100,0% 111,8% 57,60 

итого 3493.62 1767.83 -10.20 707.8% 127.88 3827.26 18.95 100.0% 109.5% 333.64 
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№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг 
покаэа-тели 
(кварти-ра) 

раэзмер платы граждан за коммунальные услуги 
с 01.09.2012 размер платы граждан с 01 07.2013 размер платы граждан с 01.09.2013 № 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг 
покаэа-тели 
(кварти-ра) 

норматив 
потребления 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 
гр.6*гр.7 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 
гр.9*гр.10 

сравн. с 
городом 
п.1, руб. 

гр.11-
rp.11 п.1 

рост к 01 09.2012 
тариф 

руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 

гр.15*гр 16 

сравн. с 
городом п.1, 

руб. 
гр, 17-

гр.17 п.1. 

рост к 01.07 рост К 01.09.2012 

№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг 
покаэа-тели 
(кварти-ра) 

норматив 
потребления 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 
гр.6*гр.7 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 
гр.9*гр.10 

сравн. с 
городом 
п.1, руб. 

гр.11-
rp.11 п.1 

% 
rD.11/rp.8 

руб. 
гр.11-гр.8 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр.4*гр.5* 

гр.15*гр 16 

сравн. с 
городом п.1, 

руб. 
гр, 17-

гр.17 п.1. 
% 

гр.17/гр 11 
руб. 

гр 17-гр 11 
% 

гр.17/гр.6 
руб. 

гр.17-гр.8 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 2 2 

6.3. дерев ж/д с ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,0370 2444,96 30% 1465.51 2716,35 29% 1573.91 -11,96 107,4% 108.40 
тепло СГМУП "Тепловик"+ 
+вода(СГМУП"ГВК"+СГМУП"Тепловик") 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 223,61 56% 1649,17 245,43 56% 1810,10 -6,57 109,8% 160,93 245,43 56% 1810,10 -6,57 100,0% 109,8% 160,93 

СГМУП ТВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 4,31 50,50 73% 476.66 53.11 74% 508.17 -0.63 106,6% 31,51 53,11 74% 508,17 -0,63 100,0% 106.6% 31,51 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 8,70 116.88 28% 854,16 119.11 29% 901,54 -14,83 105,5% 47.38 119.11 29% 901.54 -14.83 100.0% 105,5% 47,38 
ООО "СГЭС" - электроэнергия . чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111,8% 57.60 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57.60 

итого , 4935,10 3767.01 -22.03 108,6% 297,42 5340.92 -33.99 700.0% 708,2% 405.82 

6.4. дерев ж/д без ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 2444.96 30% 1861,59 2716.35 29% 1999,29 -15,20 107.4% 137.70 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5.51 50.50 73% 609,38 53.11 74% 649,65 -0,81 106,6% 40.27 53.11 74% 649.65 -0.81 100.0% 106.6% 40.27 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 116,88 28% 540 97 119,11 29% 570,98 -9.39 105,5% 30,01 119,11 29% 570,98 -9,39 100,0% 105.5% 30.01 
ООО "СГЭС - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489.60 1,52 100% 547,20 111,8% 57,60 1,52 100% 547.20 100.0% 111,8% 57,60 

итого 3501.54 1767,83 -10.20 707.8% 127.88 3767.12 -25,40 100,0% 707.6% 265.58 

7. п ос. М 0-94 
7.1. кап. ж/д без ГВС 

СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.027 2444.96 52% 1853.67 2716,35 52% 2059.43 29,15 111,1% 205,76 
- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 

СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 5,51 50.50 73% 609.38 53.11 74% 649,65 -0.81 106.6% 40,27 53,1 I 74% 649,65 -0,81 100,0% 106.6% 40,27 
СГМУП ТВГ+СГМУП "Тепловик" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 116.88 28% 540.97 119.11 29% 570.98 -9,39 105,5% 30,01 119,11 29% 570.98 -9,39 100.0% 105.5% 30,01 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.60 1,52 ' 00% 547.20 100.0% 111.8% 57.60 

итого 3493.62 7767,83 -10.20 707.8% 727,88 3827,26 78,95 100.0% 109,5% 333.64 

7.2. дерев ж/д без ГВС 
СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 2444,96 . 30% . 1861.59 2716,35 29% 1999,29 -15,20 107,4% 137,70 

- горячее водоснабжение чел 3 мЗ/чел 
СГМУП "ГВК"+СГМУП "Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 5,51 50,50 73% 609,38 53,11 74% 649,65 -0.81 106,6% 40.27 53,11 74% 649,65 -0.81 100,0% 106.6% 40,27 
СГМУП ТВК"+СГМУП "Тышиник" -водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 5.01 110.88 28% 540,97 119.11 29% 070.98 -9.39 105,5% 30.01 119,11 29% 570.98 -9,39 100.0% 105,5% 30,01 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт /чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111,8% 57,60 1.52 100% 547.20 100.0% 111,8% 57,60 

итого 3501.54 1767.83 -10.20 107.8% 127,88 3767,12 -25.40 100,0% 107.6% 265,58 

8. пос.Финский 
кап. ж/д с ГВС 
OA 0 "УТОК '+СГМУП"Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.0215 1346,72 95% : 1485.36 1411,19 97% 1589,24 -27.46 107,0% 103,88 
теппо(ОАО "УТСК"+ СГМУП"Тепловик")+ 
+вода(ОАО"ГРЭС-2"+ОАО"СЭС") 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 151,34 83% 1654,31 158,64 87% 1817,68 1,01 109,9% 163,37 158,64 87% 1817,68 1,01 100,0% 109,9% 163,37 

OA ОТРЭС-2"+ОАО"СЭС" - холодное водоснабжение чел 3 мЗ/чел. 4.31 55,99 66% 477,81 58.73 67% 508,78 -0,02 106,5% 30,97 58,73 67% 508,78 -0,02 100,0% 106,5% 30,97 
СГМУП "ГВК"+ОАО"СЭС" -водоотведение чел 3 мЗ/чел 8,70 49,05 67% 857,74 52.40 67% 916,32 -0,05 106,8% 58.58 52,40 67% 916,32 -0,05 100,0% 106.8% 58.58 
ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547.20 111,8% 57.60 1.52 100% 547.20 100,0% 111,8% 57,60 

итого : 4964,82 3789.98 0.94 108.9% 310,52 5379.22 -26.52 100.0% 108,3% 414.40 

9. пос.Кедровый база ОРСа 
дерев ж/д без ГВС и канализации 
ОАО"УТСК"+СГМУП "Тепловик" - отопление М 2 54 Гкал/м2 0,047 1346,72 55% 1879,89 1411,19 57% 2041,51 27,02 108.6% 161,62 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 
ОАОТРЭС-2"+СГМУП"Тепловик" - холодное водоснабжение чел 3 мЗ/чел. 4,20 50,20 73% 461,74 53.29 74% 496.88 1,07 107,6% 35,14 53.29 74% 496.88 1.07 100.0% 107.6% 35.14 

•водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 
ооо "сгас электооэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 . 100%.. 489,60 1.52 . 100% 547,20 111,8% 57,60 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57,60 

итого 2837.23 1044.08 7,07 109.7% 92.74 3085,59 28.09 100.0% 109.0% 254.36 

10. пос.Кедропый-2 
10.1 кап. ж/д с ГВС 

ОАО"УТСК"+СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,0215 1346,72 95% 1485.36 1411,19 97% 1589,24 -27,46 107,0% 103,80 
тепло(ОАО"УТСК"+СГМУП "Тепловик")* 
+вода{ОАО"ГРЭС-1"+СГМУП"Тепловик") 

- горячее водоснабжение чел, 3 мЗ/чел. 4,39 128,31 100% 1689.84 133,23 100% 1754,64 -62,03 103,8% 64,80 133,23 100% 1754,64 -62,03 100,0% 103,8% 64,80 

ОАО"ГРЭС-1"+СГМУП"Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 4.31 32,97 100% 426,30 34,09 100% 440,78 -68,02 103,4% 14,48 34.09 100% 440.78 -68.02 100.0% 103.4% 14.48 
СГМУП ТВК" - водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 8,70 32,87 100% 857,91 35,11 100% 916.37 106,8% 58.46 35,11 100% 916.37 100.0% 106.8% 58,46 
ООО "СГЭС" - электроэнеогия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489,60 1.52 100% 547.20 111,8% 57,60 1,52 100% 547.20 100,0% 111.8% 57,60 

итого 4949,01 3658.99 -130.05 105.6% 795.34 5248.23 -157.51 100.0% 706,0% 299,22 

10.2. дерев ж/д с ГВС 
ОАО"УТСК"+СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,0370 1346,72 55% 1479,91 1411,19 57% 1607.15 21,28 108,6% 127,24 
тепгю(ОАО"УТСК"+СГМУП "Тепловик")+ 
+вода(ОАОТРЭС-1"+СГМУП"Тепповик") 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 4,39 1 128,31 100% 1689,84 133,23 100% 1754,64 -62,03 103,8% 64,80 133,23 100% 1754,64 -62,03 100,0% 103,8% 64,80 

ОАОТРЗС-1 "*СГМУП"Тепловик" - холодное водоснабжение чел. 3 МЗ/чел. 4,31 32.97 100% 426.30 34.09 100% 440,78 -68,02 103.4% 14,48 34.09 100% 440,78 -68.02 100,0% 103,4% 14,48 
СГМУП ТВК" -водоотведение чел 3 мЗ/чел. 8,70 32,87 100% 857,91 35,11 100% 916,37 106.8% 58.46 35.11 100% 916,37 100,0% 106.8% 58.46 
ООО "СГЭС" - электооэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111.8% 57.L.0 1,52 100% 547,20 100,0% 111,8% 57.60 

итого 4943,56 3658,99 -130,05 705,6% 195.34 5266.14 -108.77 100.0% 706.5% 322.58 

11. пос. Кедровы й-1 
девевж/д без ГВС, ХВС и канализации 
ОАО"ГРЭС-1"+СГМУП "Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,047 1125,63 65% 1856,95 1248,71 63% 1996,61 -17,88 107.5% 139,66 

- горячее водоснабжение чел 3 мЗ/чел. 
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№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг покаэа-тели 
(кварти-ра) 

раээмер платы граждан за коммунальные услуги 
с 01.09.2012 размер платы граждан с 01.07.2013 размер платы граждан с 01.09.2013 

№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг покаэа-тели 
(кварти-ра) 

норматив 
потребления 

тариф 
руб. 

Д О Л Я 

насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр 4*гр.5* 
гр 6*гр.7 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб, 
гр.4*гр.5* 
гр.9*гр.Ю 

сравн. с 
городом 
п.1, руб. 

гр.11-
гр.11 п.1. 

рост к 01.09 2012 
тариф 

руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр 4*гр.5* 

гр 15*гр 16 

сравн с 
городом п.1, 

руб. 
гр 17-

гр.17п 1 

рост к 01.07 рост к 01.09.2012 

№ 

п/п 

Адрес, 
вид жилфонда , 

поставщики коммунальных услуг 

виды услуг покаэа-тели 
(кварти-ра) 

норматив 
потребления 

тариф 
руб. 

Д О Л Я 

насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр 4*гр.5* 
гр 6*гр.7 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб, 
гр.4*гр.5* 
гр.9*гр.Ю 

сравн. с 
городом 
п.1, руб. 

гр.11-
гр.11 п.1. 

% 
гр.11/гр.8 

руб. 
ГР .11-ГР .е 

тариф 
руб. 

доля 
насе
ления 

плата 
населения, 

руб. 
гр 4*гр.5* 

гр 15*гр 16 

сравн с 
городом п.1, 

руб. 
гр 17-

гр.17п 1 
% 

ГР .17 /Ф .11 
руб. 

Г Р . 17-ГР.11 
% 

гр.17/гр.8 
руб. 

гр.17-гр.8 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

• холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. • холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 
- водоотведение чел. 3 мЗ/чел 

ООО "СГЭС" - электроэнергия чел. 3 Квт./чел 120 1.36 100% 489,60 1,52 100% 547.20 111,8% 57,60 1,52 100% 547.20 100.0% 111.8% 57,60 
итого 2346.55 547.20 111.8% 57.60 2543.81 -17,88 100.0% 708,4% 197.26 

12. пос.Лесной 
дерев ж/д без ГВС и канализации 
ОД О "Сургутспецстрой" 
+СГМУП"Тепловик" - отопление м2 54 Гкал/м2 0.047 3055,85 24% 1861.38 3288,61 24% 2003,16 -11,33 107,6% 141,78 

- горячее водоснабжение чел 3 мЗ/чел. 
СГМУПТеплааик" - холодное водоснабжение чел. 3 мЗ/чел 4.20 95.96 39% 471.55 97.09 39% 477,10 -18,71 101,2% 5.55 97.09 39% 477,10 -18,71 100,0% 101.2% 5,55 

- водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 
ООО ••сгэс - электроэнергия чел. 3 Квт./чел. 120 1.36 100% 489.60 1.52 100% 547,20 111,8% 57,60 1.52 100% 547,20 100.0% 111.8% 57,60 

итого 2822.53 1024,30 -18.71 106.6% 63.75 3027,46 -30.04 100,0% 107.3% 204.93 итого 1024,30 -18.71 106.6% 63.75 3027,46 -30.04 100,0% 107.3% 204.93 

13. пос.Взлетный 
дерев ж/д без ГВС и канализации 
СГМУП "ГТС" - отопление м2 54 Гкал/м2 0,047 1255.05 58% 1847,48 1392.51 57% 2014.49 109,0% 167,01 

- горячее водоснабжение чел. 3 мЗ/чел. 
СГМУП "ГТС" - холодное водоснабжение чел, 3 мЗ/чел 4,20 64,49 57% 463,17 74,08 54% 504.04 8.23 108,8% 40,87 74.08 54% 504,04 8.23 100.0% 108,8% 40.87 

- водоотведение чел. 3 мЗ/чел. 
ООО "СГЭС" • электроэнергия чел. 3 Квт/чел 120 1,36 100% 489,60 1,52 100% 547,20 111,8% 57.60 1,50 100% 540,00 -7.20 98.7% -7.20 110.3% 50.40 

итого 2800.25 1051,24 8.23 110.3% 98.47 3058.53 7.03 99.3% -7.20 109.2% 258.28 

Примечание: рост платы граждан % с 01.07. 2013 к 01.09.2012 (гр.13) и с 01.09.2013 к 01.07. 2013 (гр.19) определен без услуги отопления, т.е. по услугам водоснабжения, водоотведения и электроэнергии. 

Заместитель директора департамента городского хозяйства Е.С Нутфуллина 

Панфилова 524449 


